
16/10/2017 AL 11/05/2018

DENOMINACIÓN AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTAL
AYUDAS DIRECTAS 20.924.357,38 € 126.124.282,44 € 287.966.433,58 € 119.706.427,73 € 43.412.125,43 € 350.578.070,34 € 79.034.352,87 € 359.820.319,56 € 1.387.566.369,33 €
RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 16.394.412,55 € 104.481.426,64 € 268.205.540,56 € 112.764.197,04 € 37.021.630,54 € 343.108.807,71 € 73.681.750,84 € 306.969.400,07 € 1.262.627.165,95 €
     · PÁGO  BÁSICO 9.877.056,85 € 68.092.427,86 € 172.278.975,10 € 69.169.825,93 € 23.520.010,95 € 215.484.730,59 € 45.669.672,89 € 200.033.944,05 € 804.126.644,22 €
     · PAGO VERDE 5.099.323,55 € 35.320.337,85 € 88.959.836,22 € 35.685.116,01 € 12.128.253,79 € 111.275.886,02 € 23.534.620,67 € 102.870.310,86 € 414.873.684,97 €
     · JÓVENES AGRICULTORES 53.611,60 € 134.347,19 € 341.512,53 € 190.608,30 € 87.861,93 € 692.527,55 € 107.725,65 € 408.444,76 € 2.016.639,51 €
     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 1.364.420,55 € 934.313,74 € 6.625.216,71 € 7.718.646,80 € 1.285.503,87 € 15.655.663,55 € 4.369.731,63 € 3.656.700,40 € 41.610.197,25 €
AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 4.526.086,37 € 21.641.091,50 € 19.431.387,65 € 6.498.063,63 € 6.255.312,49 € 7.082.876,92 € 4.729.107,69 € 52.726.257,60 € 122.890.183,85 €
     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 11.261.777,30 € 4.019.543,37 € 3.516,86 € 494.562,47 € 3.764.775,44 € 28.726,93 € 33.333.993,60 € 52.906.895,97 €
     · A.A. VACAS NODRIZAS 4.009,04 € 5.711.993,21 € 4.467.823,21 € 435.900,65 € 3.127.736,83 € 895.802,04 € 474.718,93 € 3.668.297,15 € 18.786.281,06 €
     · A.A. ARROZ 0,00 € 316.166,66 € 1.231,98 € 0,00 € 98.922,76 € 0,00 € 21.217,45 € 3.907.842,20 € 4.345.381,05 €
     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.857,88 € 1.431.780,04 € 1.482.044,86 € 71.962,69 € 532.033,06 € 54.183,85 € 192.134,84 € 3.495.343,42 € 7.261.340,64 €
     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1.005.699,23 € 5.894,28 € 10.669,19 € 1.530.075,02 € 14.261,90 € 57.860,92 € 148.815,71 € 34.262,15 € 2.807.538,40 €
     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 2.736,48 € 0,00 € 0,00 € 19.758,15 € 31.476,38 € 0,00 € 2.170,39 € 16.359,08 € 72.500,48 €
     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 559.255,66 € 0,00 € 0,00 € 19.009,61 € 0,00 € 0,00 € 1.704.582,71 € 2.282.847,98 €
     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 180.984,63 € 18.222,47 € 0,00 € 7.294,34 € 0,00 € 985,97 € 1.309.253,69 € 1.516.741,10 €
     · A.A. VACUNO CEBO 4.241,44 € 270.588,08 € 191.205,20 € 66.964,51 € 22.255,78 € 29.636,18 € 39.943,12 € 115.553,83 € 740.388,14 €
     · A.A. VACUNO LECHE 7.946,93 € 472.975,71 € 3.748.423,91 € 321.176,30 € 11.452,33 € 258.761,12 € 123.279,85 € 700.919,27 € 5.644.935,42 €
     · A.A. OVINO 654.383,41 € 376.732,21 € 4.669.467,79 € 2.252.765,34 € 1.115.298,63 € 1.375.668,55 € 998.824,92 € 2.000.457,68 € 13.443.598,53 €
     · A.A. CAPRINO 504.101,61 € 411.958,89 € 183.603,33 € 589.842,15 € 183.661,14 € 210.484,93 € 828.490,22 € 456.242,48 € 3.368.384,75 €
     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 57.048,28 € 56.863,84 € 73.807,41 € 104.240,08 € 0,00 € 10.884,82 € 8.522,27 € 70.461,88 € 381.828,58 €
     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 5.758,56 € 322,55 € 1.290,19 € 0,00 € 1.288,47 € 12.888,33 € 14.682,30 € 58.099,58 € 94.329,98 €
     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.278.303,51 € 583.798,44 € 564.054,74 € 1.101.861,88 € 596.058,79 € 411.930,74 € 1.846.594,79 € 1.854.588,88 € 9.237.191,77 €
RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 3.858,46 € 1.764,30 € 329.505,37 € 413.295,23 € 135.182,40 € 386.385,71 € 623.494,34 € 124.661,89 € 2.018.147,70 €
AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 27.350,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 27.350,40 €
     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 27.350,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 27.350,40 €
     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.521,43 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.521,43 €
     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.521,43 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.521,43 €
     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 3.657.592,27 € 63.308,91 € 0,00 € 34.144,43 € 605.459,77 € 1.175,45 € 2.217,98 € 44.181,80 € 4.408.080,61 €
AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 3.599.153,09 € 0,00 € 0,00 € 33.655,68 € 603.588,05 € 0,00 € 0,00 € 38.713,48 € 4.275.110,30 €
PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 61.381,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 61.381,57 €
     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 61.381,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 61.381,57 €
PROGRAMA APICOLA NACIONAL 5.938,25 € 1.927,34 € 0,00 € 488,75 € 1.871,72 € 1.175,45 € 2.217,98 € 64,14 € 13.683,63 €
AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE CARNE DE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
OTRAS AYUDAS RESIDUALES 52.500,93 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.404,18 € 57.905,11 €
     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.404,18 € 5.404,18 €
     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 52.500,93 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 52.500,93 €

TOTALES …………………………………….………………………………….……. 24.581.949,65 € 126.187.591,35 € 287.966.433,58 € 119.740.572,16 € 44.017.585,20 € 350.579.245,79 € 79.036.570,85 € 359.864.501,36 € 1.391.974.449,94 €
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16-oct-17 AL 11-may-18

07-may-18 AL 11-may-18 16-oct-17 AL 11-may-18
DENOMINACIÓN AYUDA Nº PAGOS REALIZADOS IMPORTE AUTORIZADO IMPORTE PAGADO Nº PAGOS REALIZADOS IMPORTE AUTORIZADO IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 217 194.876,29 € 194.876,29 € 1.846.803 1.387.566.369,33 € 1.384.504.526,85 €
RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 186 181.508,73 € 181.508,73 € 1.691.140 1.262.627.165,95 € 1.259.766.921,44 €
     · PÁGO  BÁSICO 76 114.009,74 € 114.009,74 € 736.805 804.126.644,22 € 801.771.344,69 €
     · PAGO VERDE 78 58.896,33 € 58.896,33 € 707.349 414.873.684,97 € 414.439.351,58 €
     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 4.693 2.016.639,51 € 2.000.485,07 €
     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 32 8.602,66 € 8.602,66 € 242.293 41.610.197,25 € 41.555.740,10 €
AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 31 13.367,56 € 13.367,56 € 155.226 122.890.183,85 € 122.715.936,28 €
     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 4 8.208,96 € 8.208,96 € 11.873 52.906.895,97 € 52.891.005,41 €
     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 17.118 18.786.281,06 € 18.742.979,88 €
     · A.A. ARROZ 2 678,77 € 678,77 € 4.586 4.345.381,05 € 4.333.040,19 €
     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 20 3.233,86 € 3.233,86 € 61.523 7.261.340,64 € 7.224.664,42 €
     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 3 790,24 € 790,24 € 31.683 2.807.538,40 € 2.790.000,31 €
     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 601 72.500,48 € 71.842,03 €
     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 4.297 2.282.847,98 € 2.274.523,05 €
     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2 455,73 € 455,73 € 4.018 1.516.741,10 € 1.510.309,55 €
     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 1.648 740.388,14 € 738.857,06 €
     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 2.542 5.644.935,42 € 5.641.786,77 €
     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 7.729 13.443.598,53 € 13.436.747,17 €
     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 4.354 3.368.384,75 € 3.358.936,89 €
     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 110 381.828,58 € 381.828,58 €
     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 49 94.329,98 € 94.329,98 €
     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 3.095 9.237.191,77 € 9.225.084,99 €
RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 424 2.018.147,70 € 2.018.147,70 €
AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 4 27.350,40 € 0,00 €
     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 4 27.350,40 € 0,00 €
     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
PNF AYUDAS ART. 68 0 0,00 € 0,00 € 9 3.521,43 € 3.521,43 €
     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 9 3.521,43 € 3.521,43 €
     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 1 38.713,48 € 38.713,48 € 58 4.408.080,61 € 4.264.642,60 €
AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 1 38.713,48 € 38.713,48 € 18 4.275.110,30 € 4.132.367,52 €
PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 2 61.381,57 € 61.381,57 €
     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 2 61.381,57 € 61.381,57 €
PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 23 13.683,63 € 12.988,40 €
AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE CARNE DE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 15 57.905,11 € 57.905,11 €
     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 13 5.404,18 € 5.404,18 €
     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 2 52.500,93 € 52.500,93 €

TOTALES …………………………………………………………………….……. 218 233.589,77 € 233.589,77 € 1.846.861 1.391.974.449,94 € 1.388.769.169,45 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS

Nombre del Informe : WEB.FEAGA - RESUMEN SEMANA
Descripción del Informe : IMPORTES GASTO PUBLICO  FEAGA CORRESPONDIENTE A LA

SEMANA QUE SE INDICA. IMPORTES FEAGA ACUMULADOS

Acumulado desde el :

Informe Generado el : martes, 29 de mayo de 2018


